ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHIỀNG PẰN

Số:          /CV-UBND
Về việc đăng ký học viên tham gia

tập huấn về phương pháp, kỹ năng

xây dựng Mô hình đời sống văn hóa

đồng bàodân tộc Thái  năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiềng Pằn, ngày            tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sơn La.

 Thực hiện Kế hoạch số 1681/KH- SVHTT&DL, ngày 05 tháng 8 năm 2024 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sơn La về Xây dựng Mô hình đời sống văn

hóa đồng bào dân tộc Thái tại xã Chiềng Pằn, huyện Yên Châu năm 2024.

  Ủy ban nhân dân xã Chiềng Pằn, huyện Yên Châu đăng ký học viên tham gia

tập huấn về phương pháp, kỹ năng xây dựng Mô hình đời sống văn hóa đồng bào

dân tộc Thái năm 2024 gồm 87 học viên;

(Có danh sách kèm theo).

 Đề nghị Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT,VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lò Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T14:26:55+0700
	Tỉnh Sơn La
	Lò Văn Thắng<lvthang.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T15:19:23+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T15:19:32+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T15:19:37+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!